PORTARIA N.° 05.2003

“NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES, e dá outra s
providências”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, de acordo com a Lei Federal n° 8.666/93, atendendo as
necessidades administrativas, nomeia Comissão Especial de Licitações, a fim de efetuar
o deslinde do Processo Licitatório n° 001/2003 na modalidade Carta-Convite n°
001/2003, ficando assim constituída:

- Leandra da Ros Rubert – Presidente

- Roseli Mülbheier – Vice-Prefeito

- Mônica Regina Carvalho - Secretária

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 28 de Janeiro de 2003.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. E Planejamento